

## تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

#### معاون دادگستری فارس: فناوری نوین، روند رسیدگی به پرونده‌های قضایی را شفاف می‌کند

شفاف‌سازی که در نتیجه استفاده از ابزارهای روز الکترونیکی حاصل می‌شود، همواره برای برخی افراد که روش و منش سالم و معقولی ندارند و همچنان تلاش می‌کنند هر چیزی را پشت پرده و در سایه مخفی نگه دارند، موجب مزاحمت و عامل بازدارنده بوده است. از این رو گاهی به‌صورت آشکار و در مواقعی نیز پنهانی، می‌کوشند تا در روند برقراری سیستم‌های الکترونیک و روشن‌کننده روند امور، ایجاد اختلال و اختلال کنند. رانت‌خواران، زیرمیزی‌بگیرها، خلاف‌کاران و... نان خود را در روندهای ناشکار و سکوت و پزدهای ابهام جست‌وجو می‌کنند و تلاش دارند نیت خود را با رنگ‌ولعب‌های به‌ظاهر موجه و مشروع بپوشانند. سخی و پرپیچ‌وخم بودن روند اموری که جامعه نیازمند طی

## پروژه رواید الکترونیک در فرودگاه شیراز راه‌اندازی شد

مرکز صدور رواید الکترونیک در فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز راه‌اندازی شد. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در فارس در مراسم آغاز بهره‌برداری از پروژه نهایی رواید الکترونیک استان فارس افزود: راه‌اندازی مرکز رواید الکترونیک در استان فارس به‌طور حتم تأثیر فراوان بر میزان حضور گردشگران در فارس خواهد داشت. حسن خلیلی تصریح کرد: با توجه به تبلیغات نادرستی که علیه کشور می‌شود راه‌اندازی این پروژه راه خشی کردن این نوع تبلیغات است. در ادامه مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس نیز گفت: یکی از مباحث توسعه گردشگری در دنیا موضوع تسهیل گردشگری است که ویزای الکترونیک در فرودگاه شیراز نیز چنین است. رضا بدیعی فر تصریح کرد: یکی از مزایای توسعه گردشگری موضوع ارزآوری است که تفاوت مهمی با ارزفروش نفت دارد؛ زیرا ارز حاصل از گردشگری قابل بلوکه شدن نیست و درآمد آن مستقیم به سفره مردم وارد می‌شود. وی یادآور شد: موضوع توسعه صنعت هوانوردی منظر است که ۶۶۰ میلیارد تومان پروژه توسعه‌ای در فرودگاه شیراز فعال است که با اتمام کامل این پروژه‌ها فرودگاه شیراز به هاب پروازهای خارجی تبدیل می‌شود.

## اعتماد عمومی نباید دچار فرسایش شود

معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: انسجام و وحدت در داخل کشور و حفاظت از سرمایه اجتماعی اولویت امروز کشور است و همه ما مسئولان و نخبگان باید طوری عمل کنیم که اعتماد عمومی مردم دچار فرسایش نشود. معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه دولت آمریکا در مقطع کنونی تمام تلاش خود را برای نامن کردن اقتصاد ایران بکار بسته و به تعبیر رهبر معظم انقلاب وزارت خزانه‌داری آمریکا تبدیل به اتاق جنگ علیه ایران شده است، تصریح کرد: ما در مقابله با تحریم‌ها، کوله باری از تجربه در اختیار داریم و همان‌طور که از ابتدای انقلاب تاکنون توانسته‌ایم حل مسائل بهره بگیریم، گفت: اگر مدیران با قدرت درصحنه حضورداشته باشند و در همه سطوح محکم پای‌کار بایستند از جنگ اقتصادی پیش رو سربلند بیرون خواهیم آمد. وی خاطرنشان کرد: انسجام و وحدت در داخل کشور و حفاظت

## استاندار خوزستان: طرح توسعه ۲۳ مخزن نفت در استان مصوب شد

استاندار خوزستان گفت: امروز طرح توسعه ۲۹ مخزن نفتی در نشست شورای اقتصاد کشور به تصویب رسید که از این ۲۹ مخزن ۲۷ عدد در محدوده مناطق نفت‌خیز جنوب و از این تعداد نیز ۲۳ مخزن در استان خوزستان واقع شده است. غلامرضا شریعی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: با اجرای این طرح ظرف مدت ۲ سال روزانه بین ۲۷۰ تا ۳۶۰ هزار بشکه به تولید نفت کشور افزوده می‌شود و چهار درصد از اعتبار این پروژه نیز به‌عنوان مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در نظر گرفته شده است. استاندار خوزستان افزود: ارزش کل این طرح ۵۵ میلیارد دلار است که طی ۲ سال هزینه می‌شود و سهم

## آخرین جلسه دادگاه دکل گمشده نفتی هفته آینده برگزار می‌شود

### قول کانون وکلای انگلستان برای اعلام نتیجه پرونده تا پایان ۲۰۱۸

مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی گفت: آخرین دفاع پرونده دکل گمشده هفته آینده خواهد بود و سپس رأی صادر می‌شود. ابوالقاسم رحمانی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره آخرین اخبار از پرونده دکل گمشده نفتی اظهار داشت: این پرونده در حال حاضر در ایران در حال پیگیری است، از چند نفر سؤال و جواب شده، ۱۰ جلسه دادگاه برای مدیرعاملی که از او شکایت شده کردیم و با یک کانون وکلای ever shot در انگلستان بود و سپس رأی صادر می‌شود. وی همچنین گفت: برخی از کسانی که در این معامله دخالت داشتند در خارج از کشور زندگی می‌کنند بنابراین از طریق دادگاه انگلستان نیز شکایت کردیم و با یک کانون وکلای بنام ever shot در انگلستان بود و سپس رأی صادر می‌شود.

## معاون دادگستری فارس: فناوری نوین، روند رسیدگی به پرونده‌های قضایی را شفاف می‌کند

معاون قضایی و فناوری اطلاعات دادگستری فارس، با اشاره به استفاده از فناوری‌های نوین در قوه قضائیه، امروز اجتناب‌ناپذیر دانست و گفت: تکنولوژی‌ها و فناوری‌های نوین به ایجاد شفافیت در روند رسیدگی به پرونده‌های قضایی کمک خواهد کرد. عبدالنبی نجیبی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: هم‌اینک در دستگاه قضایی از فناوری‌های نوین در جهت تحقق اهدافی همچون پایش و نظارت الکترونیک بر عملکرد ادارات و کارکنان بخش‌های مختلف، کاهش مراجعه حضوری مردم به دستگاه قضایی برای دریافت خدمات و همچنین روان‌سازی ثبت پرونده و مکاتبات استفاده می‌شود. وی ادامه داد: استفاده از فناوری‌های نوین در مقابل شیوه‌های سنتی علاوه بر سرعت بخشیدن به روند کار به

## از هر دری کلامی

### انتقاد سید حسن خمینی از پیروی سن مدیریتی در کشور:

#### با پدیده پیروی در تصمیم‌گیری مواجه‌ایم

یادگار امام با انتقاد از پیروی سن مدیریتی کشور گفت: تردیدی نیست که این پیروی به پیروی در تصمیم‌گیری منجر می‌شود. به گزارش ایستنا، سید حسن خمینی در دیدار مسئولان و جوانان سازمان هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران در حسینیه جماران، سخنانی اظهار کرد: امام با جوانان انقلاب را به ثمر رساند و اداره کرد و به پیش

## ظواهر برخی اصولگرایان مدعی علم غیب هستند

آیت‌الله محسن غروی‌ان گفت: بر بی‌انصافی نسبت به دولت روحانی بوده و هست. البته دیگر صحبت‌هایشان خریدار چندی ندارد ما از ابتدا می‌دانستیم آمریکا از برجام بیرون می‌رود که گویی از سال‌ها قبل می‌دانستند فردی به نام ترامپ در انتخابات پیروز می‌شود و این مواضع غیرمنطقی را اتخاذ می‌کند. این استاد حوزه و دانشگاه با تحلیل مواضع اصولگرایان نسبت به خروج آمریکا از برجام در گفت‌وگو با گروه تحلیل، تفسیر و پژوهش‌های خبری ایرنا گفت: آنها موضع واحدی ندارند، گرفتار افراط‌وتفریط‌اند. برخی اصولگرایان از سال‌ها پیش نسبت به روحانی، دولت، وزارت امور خارجه، برجام و از این قبیل موضعی افراطی داشته و دارند. حال نیز که آمریکا با خروج از برجام بنانه خیلی خوبی را در اختیار آنان قرار داده آن فرصتی برای شدت دادن هجمه‌های خود به دولت می‌دانند. او تصریح کرد: این عده رویه‌شان

## ۱۱ استان زیر «خط فقر» فضای آموزشی

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اعلام این که بیش از ۵۰۰۰ کلاس درس را در سال جاری تکمیل و تحویل می‌دهیم گفت: کمتر از ۵۰ درصد مدارس ما جمعیت دانش‌آموزی زیر ۴۵ نفر دارند؛ که مدیرانشان سخت است و باید به مکان‌یابی مدارس به‌صورت جدی توجه شود. به گزارش ایستنا، مهر الله رخشانی سرزده خبری خود با اصحاب رسانه با بیان این که سرانه استاندارد فضای آموزشی ۸.۴ مترمربع است گفت: سرانه متوسط دارند.

## قربانی: اعتماد مردم به قاچاقچیان دارو در ناصر خسرو درمان را به چالش می‌کشد

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت مجلس می‌گوید اعتماد مردم به قاچاقچیان دارو در ناصرخسرو باعث به چالش کشیدن درمان بیماران می‌شود. محمد حسین قربانی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در مورد انتقاد داروخانه‌ها به بی‌توجهی مسئولان نسبت به عرضه دارو توسط قاچاقچیان در خیابان ناصر خسرو گفت: بی‌تردید قاچاق معضل بسیار مهمی در تمام عرصه‌های اقتصادی کشور از جمله حوزه دارو است، که باید در این شرایط کم‌تر از نیم درصد اقلام دارویی در داروخانه‌ها موجود نباشد که این